
4-й рік навчання 
ВК 4.1 Вибрані питання сучасної педіатрії 
Верещагін Іван Віталійович 22002 95-а 

Лашкевич Вікторія Миколаївна 22010 95-а 

Лопаткін Владислав Вікторович  22011 95-а 

Мазур Олександра Олександрівна  22013 95-а 

Олійніченко Радміла Русланівна 22018 95-а 

Ростикус Зоряна Василівна  22020 95-а 

Хабаза Лілія Сергіївна 22026 95-а 

Цикулова Неля Андріївна  22027 95-а 

Шамрай Марія Ігорівна  22028 95-а 

Гавенко Яна Дмитрівна 22003 95-б 

Лошак Єлизавета Сергіївна  22015 95-б 

Малюта Марія Михайлівна 22014 95-б 

Паламарчук Софія Володимирівна  22019 95-б 

Самайчук Вікторія Миколаївна 22021 95-б 

Сидоренко Ангеліна Ростиславівна  22022 95-б 

Федяєва Вікторія Сергіївна  22025 95-б 

Шатайло Марина Олександрівна  22029 95-б 

Ярощук Владислав Олександрович  22031 95-б 

Божик Владислав Валентинович  22001 96-а 

Головкіна Вікторія Сергіївна  22004 96-а 

Голузова Ірина Олександрівна  22005 96-а 

Лутченко Поліна Володимирівна 22012 96-а 

Мельник Єлизавета Миколаївна 22016 96-а 

Мильнікова Аліна Юріївна  22017 96-а 

Растівська Аліна Володимирівна  21014 96-а 

Скрипник Оксана Анатоліївна  22023 96-а 

Собко Олеся Дмитрівна  22024 96-а 

Шекера Максим Юрійович  22030 96-а 

ВК 4.2 Захворювання дітей раннього віку 
Верещагін Іван Віталійович 22002 95-а 

Лашкевич Вікторія Миколаївна 22010 95-а 

Лопаткін Владислав Вікторович  22011 95-а 

Мазур Олександра Олександрівна  22013 95-а 

Олійніченко Радміла Русланівна 22018 95-а 

Ростикус Зоряна Василівна  22020 95-а 

Цикулова Неля Андріївна  22027 95-а 

Шамрай Марія Ігорівна  22028 95-а 

Федяєва Вікторія Сергіївна  22025 95-б 

Ярощук Владислав Олександрович  22031 95-б 

ВК 4.3 Взаємодія ліків на етапах фармакокінетики 
Хабаза Лілія Сергіївна 22026 95-а 

Іваненко Денис Миколайович  22007 95-б 

ВК 4.4 Сучасні принципи харчування для здорових та хворих людей 



Запорощук Вероніка Андріївна  22006 95-а 

Козяр Анна Сергіївна  22008 95-а 

Божик Владислав Валентинович  22001 96-а 

Головкіна Вікторія Сергіївна  22004 96-а 

Голузова Ірина Олександрівна  22005 96-а 

Лутченко Поліна Володимирівна 22012 96-а 

Мельник Єлизавета Миколаївна 22016 96-а 

Мильнікова Аліна Юріївна  22017 96-а 

Растівська Аліна Володимирівна  21014 96-а 

Скрипник Оксана Анатоліївна  22023 96-а 

Собко Олеся Дмитрівна  22024 96-а 

Шекера Максим Юрійович  22030 96-а 

ВК 4.5 Ендоскопічні методи в гінекології 
Верещагін Іван Віталійович 22002 95-а 

Запорощук Вероніка Андріївна  22006 95-а 

Козяр Анна Сергіївна  22008 95-а 

Лашкевич Вікторія Миколаївна 22010 95-а 

Лопаткін Владислав Вікторович  22011 95-а 

Мазур Олександра Олександрівна  22013 95-а 

Олійніченко Радміла Русланівна 22018 95-а 

Ростикус Зоряна Василівна  22020 95-а 

Хабаза Лілія Сергіївна 22026 95-а 

Цикулова Неля Андріївна  22027 95-а 

Шамрай Марія Ігорівна  22028 95-а 

Гавенко Яна Дмитрівна 22003 95-б 

Іваненко Денис Миколайович  22007 95-б 

Лошак Єлизавета Сергіївна  22015 95-б 

Малюта Марія Михайлівна 22014 95-б 

Паламарчук Софія Володимирівна  22019 95-б 

Самайчук Вікторія Миколаївна 22021 95-б 

Сидоренко Ангеліна Ростиславівна  22022 95-б 

Шатайло Марина Олександрівна  22029 95-б 

Божик Владислав Валентинович  22001 96-а 

Головкіна Вікторія Сергіївна  22004 96-а 

Голузова Ірина Олександрівна  22005 96-а 

Лутченко Поліна Володимирівна 22012 96-а 

Мельник Єлизавета Миколаївна 22016 96-а 

Мильнікова Аліна Юріївна  22017 96-а 

Растівська Аліна Володимирівна  21014 96-а 

Скрипник Оксана Анатоліївна  22023 96-а 

Собко Олеся Дмитрівна  22024 96-а 

Шекера Максим Юрійович  22030 96-а 

ВК 4.6 Мікробіологічні засади антибактеріальної терапії 
Іваненко Денис Миколайович  22007 95-б 

ВК 4.7 Принципи доказової медицини 
Запорощук Вероніка Андріївна  22006 95-а 



Козяр Анна Сергіївна  22008 95-а 

Гавенко Яна Дмитрівна 22003 95-б 

Лошак Єлизавета Сергіївна  22015 95-б 

Малюта Марія Михайлівна 22014 95-б 

Паламарчук Софія Володимирівна  22019 95-б 

Самайчук Вікторія Миколаївна 22021 95-б 

Сидоренко Ангеліна Ростиславівна  22022 95-б 

Федяєва Вікторія Сергіївна  22025 95-б 

Шатайло Марина Олександрівна  22029 95-б 

Ярощук Владислав Олександрович  22031 95-б 

 


